｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教終參字第1140244541號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2959106_11424P013732_1140244541_114D2058399-01.jpg)

轉知國立臺灣交響樂團於114年9月21、28日辦理「NTSO
古典音樂大觀」系列音樂會，敬請貴校協助轉知所屬，請

查照。

依據國立臺灣交響樂團114年8月27日樂企字第1143000835
號函辦理。

國立臺灣交響樂團係文化部附屬機構，為臺灣歷史最悠久

之交響樂團，長期邀請國內外知名音樂家於臺灣各地合作

演出，對於深耕臺灣古典音樂欣賞暨推廣不遺餘力。

本系列音樂會特別規劃以114年度全國學生音樂比賽指定
室內樂曲目為主軸，由國立臺灣交響樂團團員演奏，邀請

專業導聆老師講解，核心目的為讓即將參與比賽的學生透

過現場演奏示範，實際聆賞並理解作品音樂語言與詮釋重

點，建立演出、學習、聆聽三者互動橋梁，促進樂教共

融。

旨揭音樂會於國立臺灣交響樂團演奏廳辦理，時間及場次

如下，詳細演出內容請逕上國立臺灣交響樂團網站

(http://www.ntso.gov.tw)瀏覽，亦歡迎致電04-23391141分機
153陳小姐洽詢：

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：李文慈
電話：0224301505 分機309
電子信箱：wentszli727@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年8月29日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

學務處 114/09/01

1140103869

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

9月21日(日)10:30弦樂四重奏
9月21日(日)13:30木管五重奏
9月21日(日)15:30銅管五重奏
9月28日(日)13:30鋼琴三重奏

檢附活動海報一份供參。

正本：基隆市各公私立大專院校、基隆市各公私立高中職、基隆市各公立國民中小
學、基隆市立私立國民中學、基隆市各私立國民小學

副本：本府教育處終身教育科

(一)
(二)
(三)
(四)

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/29
17:22:05

第2頁，共2頁

學務處 114/09/01

1140103869